СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2023 года № 12/4

О графике отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ростокино перед

избирателями о своей работе в 2024 году

В соответствии с частью 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и

Порядком проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа

Ростокино перед избирателями, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Ростокино от 10 октября 2017 года № 2/4

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Провести отчетные встречи депутатов Совета депутатов муниципального

округа Ростокино с населением муниципального округа Ростокино в

городе Москве:

1.1. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Ростокино

Бобожей В.В., Голубевой И.В., Деминой А.А., Хиль А.В., Шулеповой

А.С. с жителями избирательного округа № 1 в феврале 2024 года.

1.2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Ростокино

Аветян Г.А., Алимовой З.А., Емельяновой С.Н., Калинину М.Р. с

жителями избирательного округа № 2 в марте 2024 года.

2. Администрации муниципального округа Ростокино не позднее, чем за 10

дней до даты проведения отчета разместить информацию о дате, времени и

месте проведения отчета депутатов Совета депутатов муниципального

округа Ростокино на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе

Москве www.rostokino.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                               М.В. Земенков

http://www.rostokino.info/